Об утверждении нормативной стоимости 1 кв. м общей площа​ди жилья по муниципальному образо​ванию город Нижнекамск Республики Та​тарстан
В целях расчета размеров социальных выплат, выделяемых для всех категорий граждан, поставленных на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и иных расчетах, используемых при постановке на учет на улучшение жилищных условий, руководствуясь Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 562 от 09.12.2011 г., постановляю:
1. Утвердить на I квартал 2012 года нормативную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Нижнекамск в размере 27 600 (двадцать семь тысяч шестьсот) рублей.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Пункт 1 Постановления Руководителя Исполнительного комитета города Нижнекамска Республики Татарстан №16 от 01.03.2011 г. «Об утверждении нормативной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по муниципальному образованию город Нижнекамск Республики Татарстан» признать утратившим силу.
Р.Вафин